MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 14 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-OKGMYEBVNTLBO-9 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 16/12/2020 08:17:48 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 07/2020 – PROCESSO Nº 08/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MOTORISTAS COM CURSO PARA TRANSPORTE DE PESSOAS, MOTORISTAS
CATEGORIA "D", MOTORISTAS CATEGORIA "E", AGENTE OPERACIONAL, RECEPCIONISTA E COVEIROS, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

Ao Diretor de Administração
Sr. SAMUEL ALVES SILVA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,

no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação
é recomendada ao PREGÃO Nº 07/2020 – PROCESSO Nº 08/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MOTORISTAS COM CURSO PARA TRANSPORTE DE PESSOAS, MOTORISTAS
CATEGORIA "D", MOTORISTAS CATEGORIA "E", AGENTE OPERACIONAL, RECEPCIONISTA E COVEIROS, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor das empresas:

Vencedores

Nome Itens

ORBENK ADMINISTRAÇAO E SERVIÇOS LTDA

1, 2, 5

R$ 620.932,44 (seiscentos e vinte mil, novecentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos)

GM INSTALADORA EIRELI

3

R$ 280.999,20 (duzentos e oitenta mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 16 de dezembro de 2020.

____________________________

FERNANDA CRISTINA ROSA
Pregoeira Oficial